
(公印省略) 

産 創 取 第 ５４号 

令和４年９月１６日 

取引担当者 各位 

公益財団法人大分県産業創造機構   

 理事長 吉村 恭彰      

 

「令和４年度第 1回おんせん県モノづくり商談会（対面方式）」の 

受注企業参加募集のご案内について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当機構の業務推進につきましては、平素から格段のご協力とご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

この度、地場中小企業の受注促進を図るため、標記商談会を下記のとおり開催いた

します。是非ご参加いただき、貴社の受注拡大、発注企業の情報収集にお役立てくだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時   令和４年１１月２９日（火） １３：００～１６：４０ 

２．開催場所   ホテル日航大分 オアシスタワー 5F 孔雀の間 

大分市高砂町２－４８ 

３．参加発注企業 別添のとおり 

４．申込期限   令和４年１０月１７日（月） 

５．参加費    無料 

６．申込方法   別添の「参加申込書」に必要事項を記載の上、メールまたはＦＡ

Ｘにてお申し込みください。なお、お手数ですが、確認のため電

話での送付連絡も併せてお願いいたします。 

７．その他    ①参加受注企業のガイドブックを作成します。参加申込書受領後

にエクセル形式のガイドブック様式を送付いたしますので、原稿

作成にご協力願います。 

         ②新型コロナウィルスに関する動向を踏まえ、国や地方自治体に

よる緊急事態宣言等や参加申し込み状況により、やむ得ず商談会

の開催中止や内容を変更する場合もございますので予めご了承

願います。 

          なお、実施の際は、新型コロナウィルス感染拡大防止対策を徹

底して参ります。 

○ お申込み・お問合せ先：公益財団法人大分県産業創造機構 

            取引振興課 担当 渡辺 

            大分市東春日町１７番２０号 

            ＴＥＬ ０９７－５３４－５０１９  

ＦＡＸ ０９７－５３４－４３２０ 

            E‐mail：watanabe@columbus.or.jp 


